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Hej vänner!  
 
Hoppas att allt är bra med dig! Själv är jag hemma nu igen efter en spännande missionsresa till det land som 
ofta kallas för ”världens tak”, Nepal. Det har varit en spännande resa med många överraskningar som Gud hade 
förberett. Mer om det kan du läsa nedan. Nu i december kommer vi också att inleda en ny församlingsplantering 
i Burma. Också detta kan du läsa mer om i detta nyhetsbrev. Vi är så tacksamma för att du tar dig tid att följa 
Dynamic Missions missionsarbete bland världens minst nådda folk. Tillsammans kan vi nå fram till ännu fler 
platser och människor som ännu inte fått höra om Jesus! 
 
 

Nepal – Ett land med enorma behov & möjligheter 
Nepal är ett hinduistiskt land med närmare 30 miljoner människor, och fram tills för två år sedan pågick det ett 
inbördeskrig i landet. Dom flesta Nepaleser vet inte speciellt mycket om vem Jesus är, men samtidigt finns det 
en stor öppenhet och andlig hunger i landet efter något mer än vad hinduismen kan erbjuda dem. Jag åkte ner 
till Nepal den 29 oktober för att spendera 10 dagar i landet. Syftet med resan var att tillsammans med Pastor 
Tommy Lilja undervisa inhemska pastorer i landet och utrusta dem att i sin tur nå ut till sina hinduistiska 
landsmän. Över 400 delegater deltog på ledarseminariet! 
 
Förutom att undervisa på ledarseminariet skulle jag också spendera några dagar i Nepals huvudstad 
Kathmandu. När jag kom dit visste jag inte vad dagarna skulle innehålla, men Gud hade en plan! När jag 
anlände till Kathmandu blev jag 
direkt inbjuden till Hosanna Church, 
en av landets snabbast växande 
församlingar med över 700 
medlemmar bara i moder-
församlingen. Jag predikade där och 
betjänade församlingen, och blev 
samtidigt god vän med 
församlingens pastor Raju Sundas. 
Under dagarna som följde 
spenderade jag mycket tid 
tillsammans med Pastor Raju. Vi 
besökte också flera av deras 
dotterförsamlingar som de planterat 
runt omkring Kathmandu. Hinduer 
blev frälsta, troende blev döpta i 
den helige ande och många blev 
befriade från onda andar. 
 
Det var vår första men definitivt inte 
sista resa till Nepal. Behoven är så 
stora i detta land, men Gud har 
öppnat en lika stor dörr för oss att 
kunna vara med och möta dem! 
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Missionär nr 15 på väg ut! 
När vi för nästan fem år sedan själva åkte ut som missionärer visste vi inte riktigt vad framtiden skulle innehålla. 
Vi visste bara att vi ville predika om Jesus och grunda nya församlingar där det inte fanns några. Efter att den 
första församlingen hade planterats bestämde vi oss för att som nästa steg i visionen börja träna och sända ut 
inhemska missionärer att göra samma sak som vi hade gjort. 
Flera hundra inhemska ledare har tränats sedan dess, och nu 
är de ute och bygger Guds rike i sina områden. 14 stycken av 
dem är idag utsända av Dynamic Mission för att predika om 
Jesus och grunda nya församlingar, och nu i december har vi 
glädjen att sända ut vår 15:e missionär, David Siang.  Vi har 
känt David och hans familj länge, då David alltid har varit vår 
tolk när vi besökt Burma. Nu kommer David och hans familj 
att börja arbeta på heltid med oss för att grunda en ny 
församling i staden ”Pyin Oo Lwin”, en mångkulturell stad där 
buddist templen, hindu templen och moskéer står vägg i vägg. 
Folket i staden är vänliga och lätta att lära känna, och vi tror 
att många människor kommer att bli frälsta och få lära känna 
Jesus där inom de närmsta åren.  
 
Vi vill tacka alla er som är med och stödjer arbetet. Tack vare din hjälp kan vi nu ha 15 stycken missionärer ute 
på fältet som varje dag berättar för nya människor om Jesus! Ju fler vi är som är med och bär upp arbetet, 
desto fler inhemska missionärer kan vi sända ut, med resultatet att ännu fler människor får höra om 
Jesus. 
 
 

 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 
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